
Uzņēmuma gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 40003017441
Nosaukums RĪGAS PIENA KOMBINĀTS AS
Adrese Bauskas iela 180, Rīga, LV-1004
Taksācijas periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Pamatinformācija Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003017441 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Pamatojums saīsināta pārskata
perioda iesniegšanai
Vidējais darbinieku skaits 887
Likvidācijas slēguma bilance Nē
Saimnieciskās darbības
pārskats

Nē

Sagatavots atbilstoši
starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem

Nē

Atsevišķi posteņi (arī
iepriekšējā pārskata gada
posteņi) sagatavoti atbilstoši
starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem

Jā

Pārskata gadā ir veikti
ieguldījumi pētniecībā un
attīstībā

Nē

Uzņēmējdarbības forma Kapitālsabiedrība
Persona, kura kārto
grāmatvedības uzskaiti

uzņēmuma grāmatvedis

Personas vārds, uzvārds Dina Leimane
Personas amats Grāmatvedības vadītājs
Gada pārskata apstiprināšanas
datums

29.07.2022

Amatpersonas amats
Publiskas sabiedrības meitas
sabiedrība

Nē

1/16



Bilances aktīvi Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003017441 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10
I. Nemateriālie ieguldījumi: 20
2. Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības. 40 27 333 167 27 954 688
3. Citi nemateriālie ieguldījumi. 50 514 804 514 804
I. Nemateriālie ieguldījumi kopā 80 27 847 971 28 469 492
II. Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi: 90
1. Nekustamie īpašumi: 100 15 884 737 16 430 225
a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves 110 14 687 197 15 232 685
b) ieguldījuma īpašumi 120 1 197 540 1 197 540
5. Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces. 180 9 412 941 11 884 672
6. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs. 190 2 481 149 2 224 527
7. Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas. 200 4 786 868 1 897 006
8. Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem. 210 105 831 2 275 916
II. Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi kopā 220 32 671 526 34 712 346
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi: 230
1. Līdzdalība radniecīgo sabiedrību kapitālā. 240 17 636 000 17 634 076
5. Pārējie vērtspapīri un ieguldījumi. 280 25 840 25 840
6. Pārējie aizdevumi un citi ilgtermiņa debitori. 290 1 833 3 833
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi kopā 330 17 663 673 17 663 749
Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 340 78 183 170 80 845 587
Apgrozāmie līdzekļi 350
I. Krājumi: 360
1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli. 370 9 464 940 5 535 097
2. Nepabeigtie ražojumi un pasūtījumi. 380 445 845 317 978
3. Gatavie ražojumi un preces pārdošanai. 390 4 536 317 3 320 975
4. Avansa maksājumi par krājumiem. 400 34 705 25 254
6. Pārdošanai turēti ilgtermiņa ieguldījumi 440 4 574 626 4 738 534
I. Krājumi kopā 450 19 056 433 13 937 838
II. Debitori: 460
1. Pircēju un pasūtītāju parādi. 470 2 398 231 3 535 802
2. Radniecīgo sabiedrību parādi. 480 2 986 499 1 589 677
4. Citi debitori. 500 44 162 104 602
7. Nākamo periodu izmaksas. 530 265 977 232 386
II. Debitori kopā 550 5 694 869 5 462 467
III. Īstermiņa finanšu ieguldījumi: 560
IV. Nauda. 620 2 286 528 506 876
Apgrozāmie līdzekļi kopā 630 27 037 830 19 907 181
BILANCE 640 105 221 000 100 752 768

Bilances pasīvi Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003017441 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Pašu kapitāls: 650
1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls). 660 52 938 856 52 938 856
3. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve. 680 6 394 416 6 612 143
5. Rezerves: 700
6. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi 780 -20 922 187 -21 313 796

2/16



Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

7. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 790 2 651 109 173 882
Pašu kapitāls kopā 800 41 062 194 38 411 085
Uzkrājumi: 810
Ilgtermiņa kreditori: 860
4. Citi aizņēmumi. 900 230 622 73 270
8. Parādi radniecīgajām sabiedrībām. 940 42 807 615 47 788 211
13. Nākamo periodu ieņēmumi. 990 2 142 660 2 143 173
Ilgtermiņa kreditori kopā 1010 45 180 897 50 004 654
Īstermiņa kreditori: 1 020
4. Citi aizņēmumi. 1060 1 508 945 927 650
5. No pircējiem saņemtie avansi. 1070 220 743 185 849
6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem. 1080 9 487 239 4 869 881
8. Parādi radniecīgajām sabiedrībām. 1100 1 568 700 1 865 653
10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas. 1120 3 412 096 2 008 725
11. Pārējie kreditori. 1130 640 520 631 362
12. Nākamo periodu ieņēmumi. 1140 332 021 319 493
14. Uzkrātās saistības. 1160 1 807 645 1 528 416
Īstermiņa kreditori kopā 1180 18 977 909 12 337 029
BILANCE 1190 105 221 000 100 752 768

3/16



Peļņas vai zaudējumu aprēķins (PZA) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003017441 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003017441 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2)

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

1. Neto apgrozījums. 10 109 853 881 105 600 309
c) no citiem pamatdarbības veidiem 30 109 853 881 105 600 309
2. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu
iegādes izmaksas

40 85 067 868 79 678 790

3. Bruto peļņa vai zaudējumi. 50 24 786 013 25 921 519
4. Pārdošanas izmaksas. 60 13 326 434 12 647 287
5. Administrācijas izmaksas. 70 6 364 444 6 080 471
6. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi. 80 875 012 1 307 736
7. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas. 90 907 147 5 170 101
10. Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi: 170 19 349 0
b) no citām personām 190 19 349 0
12. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas. 210 2 282 476 2 994 252
a) radniecīgajām sabiedrībām 220 2 158 000 2 859 927
b) citām personām 230 124 476 134 325
13. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 240 2 799 873 337 144
14. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu. 250 148 764 163 262
15. Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas 260 2 651 109 173 882
18. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi. 290 2 651 109 173 882

4/16



Naudas plūsmas pārskats (NPP) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003017441 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

NPP pēc netiešās metodes (NPP2) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003017441 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

NPP pēc netiešās metodes (NPP2)

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Pamatdarbības naudas plūsma 10
1. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa. 20 2 799 873 337 144
Korekcijas: 30
a) pamatlīdzekļu vērtības samazinājuma korekcijas; 40 5 237 482 8 534 417
c) uzkrājumu veidošana (izņemot uzkrājumus nedrošiem parādiem); 60 -151 105 1 358 176
f) ieņēmumi no pārējiem vērtspapīriem un aizdevumiem, kas veidojuši ilgtermiņa
finanšu ieguldījumus

90 -360 518 -445 659

g) pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi; 100 -9 406 -7 976
i) procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas. 120 2 167 254 2 867 093
2. Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa kreditoru atlikumu
izmaiņu ietekmes korekcijām.

130 9 683 580 12 643 193

Korekcijas: 140
a) debitoru parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums; 150 -166 140 4 208 203
b) krājumu atlikumu pieaugums vai samazinājums; 160 -5 346 208 -2 786 233
c) piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem kreditoriem maksājamo parādu
atlikumu pieaugums vai samazinājums.

170 5 531 035 -4 146 017

3. Bruto pamatdarbības naudas plūsma. 180 9 702 267 9 919 146
5. Izdevumi uzņēmumu ienākuma nodokļa maksājumiem. 200 -130 789 -86 702
6. Pamatdarbības neto naudas plūsma. 210 9 571 478 9 832 444
II. Ieguldīšanas darbības naudas plūsma 220
3. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde. 250 -1 716 914 -2 052 909
4. Ieņēmumi no pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu pārdošanas. 260 65 440 509 538
5. Izsniegtie aizdevumi. 270 7 222 17 608
7. Saņemtie procenti. 290 8 815 6 500
8. Saņemtās dividendes. 300 370 608 1 133 706
Saņemtie struktūrfondu līdzekļi 300.1 372 532 1 093 586
Līdzdalības radniecīgo sabiedrību pamatkapitāla izmaiņas 300.2 -1 924 40 120
9. Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma. 310 -1 264 829 -385 557
III. Finansēšanas darbības naudas plūsma 320
2. Saņemtie aizņēmumi. 340 -4 129 753 -7 763 814
4. Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai. 360 -2 050 279 -2 225 944
5. Izdevumi nomāta pamatlīdzekļa izpirkumam. 370 -346 965 -227 816
7. Finansēšanas darbības neto naudas plūsma. 390 -6 526 997 -10 217 574
V. Pārskata gada neto naudas plūsma 410 1 779 652 -770 687
VI. Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada sākumā 420 506 876 1 277 563
VII. Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada beigās 430 2 286 528 506 876

5/16



Pašu kapitāla izmaiņu pārskats (PKIP) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003017441 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 10
1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 20 52 938 856 52 938 856
4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 50 52 938 856 52 938 856
III. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 110
1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 120 6 612 143 7 047 597
3. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerves atlikuma
palielinājums/samazinājums

140 -217 727 -435 454

4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 150 6 394 416 6 612 143
VI. Nesadalītā peļņa 260
1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 270 -21 139 914 -21 537 916
3. Nesadalītās peļņas palielinājums/samazinājums 290 2 868 836 398 002
4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 300 -18 271 078 -21 139 914
VII. Pašu kapitāls 310
1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 320 38 411 085 38 448 537
3. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 340 41 062 194 38 411 085

6/16



Finanšu pārskata pielikums vai piezīmes Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003017441 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

1. Sabiedrības sniegtā informācija

1.1. Vidējais darbinieku skaits 887

1.2. Vidējais darbinieku skaits sadalījumā pa kategorijām:
1.2.1. valdes locekļi 4
1.2.2. padomes locekļi 5
1.2.3. pārējie darbinieki 878

1.3. Detalizēta informācija par naudas un tās ekvivalentu atlikumiem (naudas plūsmas pārskatā) pārskata gada sākumā un
beigās

31.12.2021. Nauda bankā 2 270 068,- Nauda kasē 16 460,-
31.12.2020. Nauda bankā 445 119,- Nauda kasē 61 757,-
1.4.1. ilgtermiņa ieguldījumu uzskaite:
1.4.1.1. nemateriālo ieguldījumu uzskaite
Nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi, izņemot ieguldījuma īpašumus un zemes gabalus, ēkas un inženierbūves, ir uzrādīti
iegādes vērtībā, atskaitot uzkrāto nolietojumu un uzkrāto vērtības samazinājumu. Iegādes vērtībā tiek iekļautas izmaksas, kas
tieši saistītas ar nemateriālā ieguldījuma vai pamatlīdzekļa iegādi. Iegādāto datorprogrammu licenču iegādes vērtība iekļauj
licenču iegādes izmaksas un izmaksas, kas radušās, ieviešot tās lietošanā.
Zeme netiek pakļauta nolietojuma aprēķinam. Pārējiem aktīviem nolietojumu aprēķina pēc lineārās metodes attiecīgo nemateriālo
ieguldījumu un pamatlīdzekļu lietderīgās izmantošanas perioda garumā, lai norakstītu nemateriālā ieguldījuma un pamatlīdzekļa
iegādes vai pārvērtēto vērtību līdz tā aplēstajai atlikušajai vērtībai lietderīgās izmantošanas perioda beigās, izmantojot šādas
vadības noteiktas likmes:
             % gadā
Nemateriālie ieguldījumi:
Licences, preču zīmes un datorprogrammas20%
Gadījumos, kad kāda nemateriālā ieguldījuma vai pamatlīdzekļa bilances vērtība ir augstāka par tā atgūstamo vērtību, attiecīgā
nemateriālā ieguldījuma vai pamatlīdzekļa vērtība tiek nekavējoties norakstīta līdz tā atgūstamai vērtībai. Atgūstamā vērtība ir
augstākā no attiecīgā nemateriālā ieguldījuma vai pamatlīdzekļa patiesās vērtības, atskaitot pārdošanas izmaksas, vai lietošanas
vērtības.
Turpmākās izmaksas tiek iekļautas aktīva bilances vērtībā vai atzītas kā atsevišķs aktīvs tikai, kad pastāv liela varbūtība, ka ar šo
posteni saistītie nākotnes saimnieciskie labumi ieplūdīs Sabiedrībā un šī posteņa izmaksas var ticami noteikt. Šādas izmaksas tiek
norakstītas attiecīgā pamatlīdzekļa atlikušajā lietderīgās lietošanas periodā. Kapitalizējot uzstādītās rezerves daļas izmaksas,
nomainītās daļas atlikusī vērtība tiek norakstīta peļņas vai zaudējumu aprēķinā.
1.4.1.2. pamatlīdzekļu uzskaite (novērtēšana, nolietojuma metode, dzīvnieku un augu uzskaite)

7/16



Nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi, izņemot ieguldījuma īpašumus un zemes gabalus, ēkas un inženierbūves, ir uzrādīti
iegādes vērtībā, atskaitot uzkrāto nolietojumu un uzkrāto vērtības samazinājumu. Iegādes vērtībā tiek iekļautas izmaksas, kas
tieši saistītas ar nemateriālā ieguldījuma vai pamatlīdzekļa iegādi. Iegādāto datorprogrammu licenču iegādes vērtība iekļauj
licenču iegādes izmaksas un izmaksas, kas radušās, ieviešot tās lietošanā.
Zeme netiek pakļauta nolietojuma aprēķinam. Pārējiem aktīviem nolietojumu aprēķina pēc lineārās metodes attiecīgo nemateriālo
ieguldījumu un pamatlīdzekļu lietderīgās izmantošanas perioda garumā, lai norakstītu nemateriālā ieguldījuma un pamatlīdzekļa
iegādes vai pārvērtēto vērtību līdz tā aplēstajai atlikušajai vērtībai lietderīgās izmantošanas perioda beigās, izmantojot šādas
vadības noteiktas likmes:
             % gadā
Nemateriālie ieguldījumi:
Licences, preču zīmes un datorprogrammas20%
Pamatlīdzekļi:
Ēkas, būves un inženierbūves2-10 %
Iekārtas un mašīnas5-33 %
Transporta līdzekļi5-20 %
Datori un datu uzkrāšanas iekārtas25 %
Citi pamatlīdzekļi20 %
Gadījumos, kad kāda nemateriālā ieguldījuma vai pamatlīdzekļa bilances vērtība ir augstāka par tā atgūstamo vērtību, attiecīgā
nemateriālā ieguldījuma vai pamatlīdzekļa vērtība tiek nekavējoties norakstīta līdz tā atgūstamai vērtībai. Atgūstamā vērtība ir
augstākā no attiecīgā nemateriālā ieguldījuma vai pamatlīdzekļa patiesās vērtības, atskaitot pārdošanas izmaksas, vai lietošanas
vērtības.
Turpmākās izmaksas tiek iekļautas aktīva bilances vērtībā vai atzītas kā atsevišķs aktīvs tikai, kad pastāv liela varbūtība, ka ar šo
posteni saistītie nākotnes saimnieciskie labumi ieplūdīs Sabiedrībā un šī posteņa izmaksas var ticami noteikt. Šādas izmaksas tiek
norakstītas attiecīgā pamatlīdzekļa atlikušajā lietderīgās lietošanas periodā. Kapitalizējot uzstādītās rezerves daļas izmaksas,
nomainītās daļas atlikusī vērtība tiek norakstīta peļņas vai zaudējumu aprēķinā.
Pamatlīdzekļu tekošā remonta un uzturēšanas izmaksas tiek iekļautas tā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tās ir
radušās. Nomāto pamatlīdzekļu kapitālā remonta izmaksas tiek norakstītas pēc lineārās metodes īsākajā no kapitālo uzlabojumu
lietderīgās lietošanas laika un nomas perioda.
Zemes gabali, ēkas un inženierbūves tiek uzskaitītas pārvērtētajā vērtībā.
Pārvērtēšanas rezultātā radies vērtības pieaugums tiek uzrādīts pašu kapitāla postenī “Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas
rezerve”, un vērtības samazinājums tiek norakstīts no iepriekšējos gados minētajā rezervē ieskaitītā attiecīgā pamatlīdzekļa
vērtības pieauguma, pārsniegumu iekļaujot pārskata gada peļņas vai zaudējuma aprēķinā. Pamatlīdzekļa jauno uzskaites vērtību
grāmatvedībā aprēķina, atbilstoši palielinot vai samazinot līdz pārvērtēšanas datumam uzkrāto nolietojumu vai pamatlīdzekļa
līdzšinējo uzskaites vērtību, lai iegūtu jaunu pamatlīdzekļa bilances vērtību, kas ir vienāda ar tā pārvērtēšanā noteikto patieso
vērtību (vai sākotnēji norakstot līdz pārvērtēšanas datumam uzkrāto nolietojumu no pamatlīdzekļa līdzšinējās uzskaites vērtības
un pēc tam atlikušo summu attiecīgi palielinot vai samazinot atbilstoši pamatlīdzekļa pārvērtēšanā noteiktajai patiesajai vērtībai).
Starpību starp pārvērtētā aktīva nolietojumu, kas iekļauts peļņas vai zaudējuma aprēķinā, un nolietojumu, kura pamatā ir aktīva
sākotnējās izmaksas, katru pārskata periodu pārklasificē no pamatlīdzekļu pārvērtēšanas rezerves uz nesadalīto peļņu/nesegtajiem
zaudējumiem.
Peļņa vai zaudējumi no pamatlīdzekļu izslēgšanas tiek aprēķināti kā starpība starp pamatlīdzekļa bilances vērtību un pārdošanas
rezultātā gūtajiem ieņēmumiem, un ieņēmumiem no attiecīgā pamatlīdzekļa pārvērtēšanas rezerves norakstīšanas, un iekļauti tā
perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tie radušies.
Nepabeigtā celtniecība atspoguļo pamatlīdzekļu izveidošanas un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas, un tā tiek uzskaitīta
sākotnējā vērtībā. Sākotnējā vērtībā ietilpst celtniecības izmaksas un citas tiešās izmaksas. Nepabeigtajai celtniecībai nolietojums
netiek aprēķināts, kamēr attiecīgie aktīvi nav pabeigti un nodoti ekspluatācijā.
Ieguldījuma īpašumi ir zeme, ēka vai tās daļa, ko Sabiedrība tur, lai iegūtu nomas maksu vai sagaidītu cenas celšanos (vērtības
pieaugumu), nevis lai izmantotu preču ražošanai, pakalpojumu sniegšanai, administratīvā nolūkā vai pārdotu parastā
uzņēmējdarbības gaitā.
Ieguldījuma īpašumi tiek atzīti patiesajā vērtībā. Patiesās vērtības izmaiņas tiek atspoguļotas peļņas vai zaudējumu aprēķinā pie
pārējiem saimnieciskās darbības ieņēmumiem.
Ieguldījuma īpašumi, kuru patieso vērtību nevar ticami novērtēt tiek uzrādīti iegādes vērtībā, atskaitot uzkrāto nolietojumu un
vērtības samazinājumu, ja tāds ir.
Ieguldījuma īpašumu atzīšana tiek pārtraukta, kad tie tiek atsavināti vai kad ieguldījuma īpašums tiek izņemts no lietošanas un no
tā atsavināšanas nākotnē nav paredzams ekonomisks ieguvums.
1.4.1.3. ilgtermiņa finanšu ieguldījumu uzskaite
Ieguldījumi koncerna meitas un asociēto sabiedrību kapitālos tiek uzskaitīti to iegādes vērtībā, no kuras tiek atskaitīti zaudējumi
no vērtības samazināšanās. Sabiedrība atzīst ienākumus tikai tad, ja tā no savas meitas un asociētās sabiedrības saņem pēc
iegādes datuma radušās peļņas daļu. Saņemtās summas, kas pārsniedz šo peļņu, uzskata par ieguldījuma atgūšanu un grāmato kā
ieguldījuma iegādes vērtības samazinājumu.
Ja pastāv objektīvi pierādījumi tam, ka ieguldījuma koncerna meitas un asociēto sabiedrībās bilances vērtība ir samazinājusies,
tad zaudējumus no vērtības samazināšanās aprēķina kā starpību starp ieguldījuma bilances vērtību un tā atgūstamo vērtību.
Atgūstamo vērtību nosaka kā lielāko no šādiem diviem rādītājiem – ieguldījuma patiesās vērtības, no kuras atskaitītas pārdošanas
izmaksas, un lietošanas vērtības. Zaudējumi no ieguldījuma vērtības samazināšanās var tikt apvērsti, ja pēc tam, kad pēdējo reizi
tika atzīti zaudējumi no vērtības samazināšanās, ir mainījušās aplēses, kas tika izmantotas vērtības samazinājuma noteikšanai.

1.4.2. apgrozāmo līdzekļu uzskaite:
1.4.2.1. krājumu uzskaite

8/16



Krājumi ir norādīti zemākajā no pašizmaksas vai neto pārdošanas vērtības.
Izmaksas, kas radušās, nogādājot krājumus to tagadējā atrašanās vietā un stāvoklī, tiek uzskaitītas šādi:
- izejvielas tiek uzskaitītas atbilstoši to pirkšanas izmaksām pēc “pirmais iekšā – pirmais ārā” (FIFO) metodes;
- gatavie un nepabeigtie ražojumi tiek uzskaitīti to tiešajās materiālu un darbaspēka izmaksās, pieskaitot ražošanas vispārējo
izmaksu daļu, pamatojoties uz ražošanas iekārtu normālu jaudu, bet neņemot vērā aizņēmumu izmaksas.
Neto pārdošanas vērtība ir normālas Sabiedrības darbības gaitā noteiktā krājumu pārdošanas cena, atskaitot krājumu pabeigšanas
un pārdošanas izmaksas.
Gadījumos, kad krājumu neto pārdošanas vērtība ir zemāka par to pašizmaksu, šiem krājumiem tiek izveidoti uzkrājumi to
vērtības samazināšanai līdz neto pārdošanas vērtībai.
1.4.2.2. uzkrājumu veidošanas grāmatvedības politika nedrošiem parādiem
Debitoru parādi bilancē tiek uzrādīti amortizētajā iegādes vērtībā, atskaitot uzkrājumus vērtības samazinājumam. Uzkrājumi
vērtības samazinājumam tiek veidoti gadījumos, kad pastāv objektīvi pierādījumi tam, ka Sabiedrība nevarēs saņemt debitoru
parādus pilnā vērtībā atbilstoši sākotnēji noteiktiem atmaksas termiņiem. Uzkrājumu apjoms ir starpība starp debitoru parādu
uzskaites summu un to atgūstamo vērtību.

1.4.3. uzkrājumu veidošanas noteikumi
Uzkrājumi ir paredzēti, lai segtu saistības, kuru būtība ir skaidri noteikta un kuras bilances datumā ir paredzamas vai zināmas vai
kuras noteikti radīsies, bet var mainīties šo saistību segšanai nepieciešamās summas lielums vai šo saistību rašanās datums.
1.4.5. ieņēmumu atzīšanas principi
Neto apgrozījums ir gada laikā sniegto pakalpojumu un pārdoto preču vērtības kopsumma, atskaitot pievienotās vērtības nodokli.
Ieņēmumi tiek atzīti pēc uzkrājumu principa.
Ieņēmumi no preču pārdošanas tiek atzīti peļņas vai zaudējumu aprēķinā pēc kontroles un īpašumtiesību risku un labumu
nodošanas pircējam. Ieņēmumi netiek atzīti, ja saskaņā ar darījuma noteikumiem Sabiedrība patur nozīmīgus īpašuma tiesībām
uz precēm raksturīgos riskus un preces var tikt atgrieztas. Ieņēmumi no sniegtajiem pakalpojumiem tiek atzīti peļņas vai
zaudējumu aprēķinā periodā, kad pakalpojumi tiek sniegti.
Valsts dotācijas un ES atbalsts sākotnēji tiek atzīts bilancē kā nākamo periodu ienākumi. Dotācijas un atbalsts, kas kompensē
Sabiedrībai radušās izmaksas, tiek atzītas kā ienākumi peļņas vai zaudējumu aprēķinā izmaksu rašanās periodā. Dotācijas un
atbalsts, kas kompensē Sabiedrības pamatlīdzekļu iegādi, tiek atzītas kā ienākumi peļņas vai zaudējumu aprēķinā par dotācijām
iegādāto pamatlīdzekļu lietderīgās lietošanas laikā.

1.8. Bilancē neiekļautās finansiālās saistības, sniegtās garantijas, un citas iespējamās saistības (kopsumma):
1.8.3. informācija par to, ka sabiedrības aktīvi ir ieķīlāti vai citādi apgrūtināti
Sabiedrība ietilpst Food Union grupā. Visi Food Union grupas ilgtermiņa un apgrozāmie līdzekļi, ieskaitot Sabiedrības aktīvus, ir
pakārtoti attiecīgajiem finanšu, komerciālajiem, hipotēku uc ķīlām, lai nodrošinātu visas Food Union grupas pašreizējās un
nākotnes saistības un saistības, kas izriet no Prioritārā Aizdevuma Līguma (“PAL”) un Kredītlīnijas Līguma, Subordinēšanas un
Ķīlas Ņēmēja Pilnvarojuma līguma un/ vai citiem dokumentiem, kas saistīti ar PAL.
PAL pieprasa konkrētu Food Union grupas finanšu un nefinanšu rādītāju izpildi. Finanšu rādītāju izpilde ir jāaprēķina reizi
ceturksnī. Pamatojoties uz Food Union grupas 2021. gada konsolidētajiem finanšu pārskatiem,  kas koriģēti saskaņā ar PAL
prasībām, Food Union grupa ir ievērojusi līgumā noteiktos finanšu rādītājus.

1.8.5. pensijas un līdzīgas saistības pret bijušajiem pārvaldes institūciju locekļiem:
1.8.5.1. padomes locekļi
nav
1.8.5.2. valdes locekļi
nav
1.8.9. informācija par finanšu nomu (informāciju sniedz gan nomnieks, gan iznomātājs)
Finanšu nomas ietvaros iegādāto aktīvu bilances atlikusī vērtība ir atspoguļota šādi:
31.12.2021 Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces 22 695,- Transportlīdzekļi 719 839,-
31.12.2020 Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces 75 871,- Transportlīdzekļi 174 263,-
Nomātie aktīvi ir ieķīlāti kā nodrošinājums attiecīgajām finanšu nomas saistībām.

1.10. Informācija par būtiskiem notikumiem, kuri nav iekļauti bilancē vai peļņas vai zaudējuma aprēķinā
Laika periodā kopš pārskata gada pēdējās dienas līdz finanšu pārskata parakstīšanai nav bijuši nekādi citi ievērojami notikumi,
kas varētu būtiski ietekmēt finanšu pārskatu un tā pielikumus.

1.11. Informācija par bilancē neiekļautu vienošanos, kam ir ietekme sabiedrības finansiālā stāvokļa novērtēšanā:
1.11.1. īpašiem nolūkiem dibinātu sabiedrību izveidošana vai izmantošana
nav
1.11.2. ārzonu darbība
nav
1.11.3. vienošanās par risku vai ieguvumu dalīšanu
nav
1.11.4. kombinētie repo un pārdošanas darījumi

9/16



nav
1.11.5. parādu faktūrkreditēšana
nav
1.11.6. konsignācijas preču līgumi
nav
1.11.7. līgumdarbu piesaistīšana
nav
1.11.8. ārpakalpojumu izmantošana
nav
1.11.9. papildus sniegtā informācija, ja tāda ir
nav

1.12. Informācija par meitas sabiedrībām
Meitas sabiedrības

nosaukums
Meitas sabiedrības juridiskā

adrese
Līdzdalības daļa meitas

sabiedrības pamatkapitālā %
Meitas sabiedrības pašu

kapitāla apmērs
Meitas sabiedrības peļņas vai

zaudējumu apmērs

1 AS Valmieras piens Rīgas iela 93,
Valmiera, LV-4201

93,93 4 281 835 221 413

3. Skaidrojums par bilances posteņiem. Aktīvs

3.1. Skaidrojums par ilgtermiņa ieguldījuma posteņiem
3.1.1. nemateriālie ieguldījumi:

3.1.1.2. koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības
Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa: Summa
pārskata gada sākumā 31 067 202
pārskata gada beigās 31 183 391

Vērtības palielinājumi, ieskaitot uzlabojumus
108 398

Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā Summa
-4 595

Pārvietošana uz citu bilances posteni Summa
12 386

Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas: Summa
pārskata gada sākumā 3 112 514
pārskata gada beigās 3 850 224

Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas Summa
737 710

Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 27 954 688
pārskata gada beigās 27 333 167

3.1.1.3. citi nemateriālie ieguldījumi
Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa: Summa
pārskata gada sākumā 514 804
pārskata gada beigās 514 804

10/16



Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 514 804
pārskata gada beigās 514 804

3.1.2. pamatlīdzekļi:
3.1.2.1. nekustamie īpašumi
Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa: Summa
pārskata gada sākumā 22 665 078
pārskata gada beigās 22 805 364
Vērtības palielinājumi, ieskaitot uzlabojumus (tajā skaitā iegāde)

83 467

Pārvietošana uz citu bilances posteni Summa
56 819

Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas: Summa
pārskata gada sākumā 7 432 393
pārskata gada beigās 8 118 167

Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas (tajā skaitā nolietojums) Summa
685 774

Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 15 232 685
pārskata gada beigās 14 687 197

3.1.2.3. tehnoloģiskās iekārtas un ierīces
Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa: Summa
pārskata gada sākumā 59 806 453
pārskata gada beigās 58 279 569

Vērtības palielinājumi, ieskaitot uzlabojumus (tajā skaitā iegāde)
62 530

Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā Summa
-2 208 965

Pārvietošana uz citu bilances posteni Summa
619 551

Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas: Summa
pārskata gada sākumā 47 921 781
pārskata gada beigās 48 866 628

Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas (tajā skaitā nolietojums) Summa
3 003 756

Uzkrāto vērtības samazinājuma korekciju kopsummas izmaiņas saistībā ar objekta atsavināšanu, likvidāciju
vai pārvietošanu uz citu posteni

Summa

-2 058 909

Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 11 884 672
pārskata gada beigās 9 412 941

11/16



3.1.2.4. pārējie pamatlīdzekļi un inventārs
Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa: Summa
pārskata gada sākumā 9 226 986
pārskata gada beigās 9 730 860

Vērtības palielinājumi, ieskaitot uzlabojumus (tajā skaitā iegāde)
721 810

Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā Summa
-429 715

Pārvietošana uz citu bilances posteni Summa
211 779

Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas: Summa
pārskata gada sākumā 7 002 459
pārskata gada beigās 7 249 711

Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas (tajā skaitā nolietojums) Summa
673 518

Uzkrāto vērtības samazinājuma korekciju kopsummas izmaiņas saistībā ar objekta atsavināšanu, likvidāciju
vai pārvietošanu uz citu posteni

Summa

426 266

Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 2 224 527
pārskata gada beigās 2 481 149

3.1.3. ilgtermiņa finanšu ieguldījumi

Postenis 1
Norāde, par kādu bilances posteni tiks sniegta informācija
Līdzdalība meitas sabiedrību pamatkapitālā
Iegādes izmaksas: Summa
pārskata gada sākumā 17 634 076
pārskata gada beigās 17 636 000

Vērtības palielinājumi, ieskaitot uzlabojumus Summa
1 924

Postenis 2
Norāde, par kādu bilances posteni tiks sniegta informācija
Pārējie vērtspapīri un ieguldījumi
Iegādes izmaksas: Summa
pārskata gada sākumā 25 840
pārskata gada beigās 25 840

3.2. Aizdevumi

3.2.2. priekšlikumi vai informācija par peļņas sadali vai zaudējumu segšanu

12/16



Pārskata perioda neto peļņu Sabiedrības valde piedāvā ieskaitīt daļējai iepriekšējo gadu uzkrāto zaudējumu segšanai.
2020. gadā Sabiedrība ir saņēmusi valsts atbalstu EUR 469 819 apmērā Covid-19 seku novēršanai. Saņemtais atbalsts nedrīkst
tikt izmaksāts dividendēs.

3.2.4. pārējie aizdevumi un citi ilgtermiņa debitori
Papildus sniegtā informācija, ja tāda

ir Summa pārskata gada sākumā Izmaiņas pārskata periodā Atlikums pārskata perioda beigās

1 Ilgtermiņa aizdevumi
darbiniekiem

3 833,00 2 000,00 1 833,00

Kopā 3 833,00 2 000,00 1 833,00

4. Skaidrojums par bilances posteņiem. Pasīvs

4.2. Posteņa "Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve"
Nekustamie īpašumi

Pamatlīdzekļu grupa
vai postenis (var
norādīt par katru

ilgtermiņa
ieguldījumu objektu)

Posteņa "Ilgtermiņa
ieguldījumu

pārvērtēšanas
rezerve" vērtība
pārskata perioda

sākumā

Posteņa "Ilgtermiņa
ieguldījumu

pārvērtēšanas
rezerve" vērtība
pārskata perioda

beigās

Pamatlīdzekļu
vērtība perioda

sākumā

Pamatlīdzekļu
pārvērtēšanas

rezerves
samazinājuma

korekcijas

Pamatlīdzekļu
vērtība perioda

beigās, ja
pārvērtēšana nebūtu

veikta

Pamatlīdzekļu
vērtība perioda

beigās, kad
pārvērtēšana veikta

1 Zemes gabali,
ēkas un
inženierbūves

6 612 143 6 394 416

Kopā 6 612 143 6 394 416 0 0 0 0

Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs
Pamatlīdzekļu grupa

vai postenis (var
norādīt par katru

ilgtermiņa
ieguldījumu objektu)

Posteņa "Ilgtermiņa
ieguldījumu

pārvērtēšanas
rezerve" vērtība
pārskata perioda

sākumā

Posteņa "Ilgtermiņa
ieguldījumu

pārvērtēšanas
rezerve" vērtība
pārskata perioda

beigās

Pamatlīdzekļu
vērtība perioda

sākumā

Pamatlīdzekļu
pārvērtēšanas

rezerves
samazinājuma

korekcijas

Pamatlīdzekļu
vērtība perioda

beigās, ja
pārvērtēšana nebūtu

veikta

Pamatlīdzekļu
vērtība perioda

beigās, kad
pārvērtēšana veikta

Kopā 0 0 0 0 0 0
Pavisam kopā 6 612 143 6 394 416 0 0 0 0

5. Skaidrojums par peļņas vai zaudējumu aprēķinu

5.1. Neto apgrozījums pa darbības veidiem un ģeogrāfiskajiem tirgiem
5.1.1.

NACE kods (Saimniecisko darbību statistiskā klasifikācija) Summa

1 1051 109 853 881
Kopā 109 853 881

5.1.2.
Valsts kods Summa

1 LV 83 805 192
2 LT 4 533 923
3 AZ 3 732 148
4 UA 4 228 994
5 EE 3 913 176
6 NO 2 003 580
7 RU 1 834 636
8 GB 953 235
9 DK 963 619

10 TW 836 778
11 3 048 600

Kopā 109 853 881

5.3. Skaidrojums par ieņēmumu un izdevumu posteņiem

13/16



5.3.4. atlīdzība vadībai:
padomes locekļi 209 579
valdes locekļi 921 202

5.3.5. personāla izmaksas:
atlīdzība par darbu 13 552 444
valsts sociālās apdrošināšanas izmaksas 3 140 492

5.6. Informācija par zvērinātam revidentam (vai sabiedrībai) aprēķināto atlīdzību
Izdevumu veids Summa

1 Gada pārskata obligātā revīzija (pārbaude) 22 813
Kopā 22 813

14/16



Informācija par revidentu Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003017441 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Revidenta ziņojuma datums 27.05.2022
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs 40003142793
Licences numurs 5
Sertifikāta numurs 188
Komentārs

15/16



Citi dokumenti Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003017441 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Dokuments Faila nosaukums

1 Grāmatvedības politikas maiņas ietekme uz iepriekšējo gadu
rādītājiem

2 Grāmatvedības aplēšu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem
3 Kļūdu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem
4 Vadības ziņojums RPK_GP_LV_vadibas_zinojums_2021.pdf
5 Paskaidrojums par gada pārskata apstiprināšanu Protokols_2022_07_29_RPK_akcionaru_sapulce_izraksts_V

ID.edoc
6 Informācija par zaudējumiem, kurus radījusi aktīvu vērtības

samazināšanās
7 Zvērināta revidenta ziņojuma noraksts (Gada pārskatu un

konsolidēto gada pārskatu likuma 91.pants)
RPK_GP_LV_revidentu_zinojums_2021.pdf

8 Zvērināta revidenta ierobežotās pārbaudes ziņojuma noraksts
(Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma
92.pants)

9 Finanšu pārskata pielikums RPK_GP_LV_pielikums_2021.pdf
10

Dokumenta numurs EDS: 83727696 Iesniegšanas datums: 23.08.2022

16/16





mimetype

application/vnd.etsi.asic-e+zip






META-INF/edoc-signatures-S1.xml

  
 
 
 
 
 
 vgQ3I1kMabQwuB+zyxMoe7euKsnEWhogutzAB0J/DbA=

 
 
 OlMEs3MCkTuK5usFsxj89lOzyUcngLFK4vdDWRyeZnQ=


 lsAHU2NwO3xD2ABPZw1E3/a1x6ef8b/J5XkZBzutKEftYdRjy4YqPtZ35WxtgpPg654+d66dqoET
Q5+nX3MemGM6pfBZC7cm+wKID1aO1My+9bvb1+EBNRlhK6HJScUERvMlN8KuzXCyCOpFCCjNv1/p
xJGZ2IKjdJeFZrAU2ufgKrxRP2TQI9hjQhuT1ZNwZTc6I1rgI1vW/j2pThtENVvvJ7dDPftEreRO
VIba5kDOEdaJL8ESQI7LPT76QcvTZ51tKqQ3e0XOujDmyhL9AXVPgnpqs+fdiv6sJcCm50UEc9h4
P8TVTULcz7Tjj7AcX7xWpcfgwuMlBOaB1I8tCw==
 
 
 
MIIG8TCCBNmgAwIBAgIQEU8YXeKbfUZgPOeF1XhiCDANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDIxMB4XDTIxMDMwMTEzMDkyNVoXDTI0MDMwMTEzMDkyNVowcDELMAkGA1UEBhMCTFYxHDAaBgNV
BAMME0FSVMWqUlMgxIxJUkpFVlNLSVMxFDASBgNVBAQMC8SMSVJKRVZTS0lTMRAwDgYDVQQqDAdB
UlTFqlJTMRswGQYDVQQFExJQTk9MVi0wOTA4ODctMTA2MjIwggEiMA0GCSqGSIb3DQEBAQUAA4IB
DwAwggEKAoIBAQDT7fZl0JkvCvfl/8h7mt1OlRDenCvfL7J2IDHFODT0kCNbOm4CU4hOM7Z28qR8
ujxwwZ2PS0ivhtd5Zy0PS1YXy+qo4y8Xfh4HYvD4WUCUhdHg3UOrCNI/Ph0u0HNDdra8sK7wKPzK
aWG2uaP4SlSlIBrQclYxDWwPT1t0AM0D5QV5uIiakoyW4eObFDRFhi8C+SIRkdl0xx3iJ4bqhKM9
SJtWvLSqgfnCkvdAupjrQ2KYEeRod9d3HhuvbfCXsa7Lt0Ot3CZ70J+k4oPNUIAUF/LZuhhUulp2
OSa9HncFuuPhVDb+EWJFVER7kI/6hmRsyViwrm03VJbJT5ckEvyZAgMBAAGjggJ3MIICczAMBgNV
HRMBAf8EAjAAMA4GA1UdDwEB/wQEAwIGQDAdBgNVHQ4EFgQUJ5UcW5CP6m4xQMgDGCncPBTRWNkw
HwYDVR0jBBgwFoAUFX8KPouC/qaoLM9k7C85ms1NaakwHwYDVR0lBBgwFgYIKwYBBQUHAwQGCisG
AQQBgjcKAwwwgYwGA1UdIASBhDCBgTA8BgcEAIvsQAECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8v
d3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MEEGDCsGAQQBgfo9AgEDAjAxMC8GCCsGAQUFBwIB
FiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTByBggrBgEFBQcBAQRmMGQwPAYI
KwYBBQUHMAKGMGh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2NlcnQvTFZfZUlEX0lDQV8yMDIxLmNy
dDAkBggrBgEFBQcwAYYYaHR0cDovL29jc3AuZXBhcmFrc3RzLmx2MIGqBggrBgEFBQcBAwSBnTCB
mjAIBgYEAI5GAQEwEwYGBACORgEGMAkGBwQAjkYBBgEwFQYIKwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBATBY
BgYEAI5GAQUwTjAlFh9odHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvZW4vcGRzEwJlbjAlFh9odHRw
czovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvbHYvcGRzEwJsdjAIBgYEAI5GAQQwQgYDVR0fBDswOTA3oDWg
M4YxaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvY3JsL0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMV82LmNybDANBgkq
hkiG9w0BAQsFAAOCAgEAex9ARTPssbQS5OeFEbt2JNHmF8i4IN8NdNp1pvAXl9eSjHN+W/vJGnBq
2ECVotcH6R3yLHHmkSKH7Vz21HWz98Epnoz+W6mrj3i8tL16Att6qEdxu1i64jMs0sVA0WRnUxpe
0nnpmWKUaLqHGzIr8VFL6yJhJjRgrKmeEr6RpmbE+Rk6SwE88DkL7xDwwRcmF44s0feNyU7sABh7
r43jy4hTYstY4zPKC391F+ermcSh9dH1ancTfbzuggKhuaR078HYWVJEEG/4nc60M6zFxU4+T+8w
52bkC370dexaiI/IBio3YH2MMO+ttov62mEW4OePMagtXHMj3HjfXjSz4DnhcsxmlXlHUO6GRlhj
K+dP8/noSl98nuFThveKsq5i7/T4VjmHVREj5tUQPm7EIBiZGaq0WIzuXZvII6BqReZhlNqf5mEm
6LqeI+rofIjh7Tf6rr2MtxkwHT1BMyjW7IcpZTlmQ8QEtfCxiQGunZuUylI1vRQ9FGWH2SOoQZpi
k+gcVnhDfNMjUE/wnT9LqRoiDr+u5KHE9IKJo7YP8vbDLuqVhUqqxP3whK8V3ZRxCVLNLfVS5VN5
McTl9kNP314e0LwC8YBywlrHagkqpFacInz0xiJD/2R8XmjNStivkQ66xlYbgYOP3Pa+YjJH7rwB
4WGcdbrl/yFMrPd3S6s=



     2022-08-19T09:48:25Z     dm2+e2lxFlrB1rdDGRxtji1R15SOrLO5vc/vEZPeNxs= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjECEBFPGF3im31GYDznhdV4Ygg=       application/vnd.openxmlformats-officedocument.wordprocessingml.document     MIIKzAYJKoZIhvcNAQcCoIIKvTCCCrkCAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEuBgsqhkiG9w0BCRAB
BKCCAR0EggEZMIIBFQIBAQYGBACPZwEBMC8wCwYJYIZIAWUDBAIBBCALRY3p2aw3Rdc5zRCAXt0D
5K14yd3XIEeNnKvUuJPqKgIQK1KyGTcr9MRi/1xy2bxOWRgPMjAyMjA4MTkwOTQ4MzRaMAMCAQEC
BgGCtYEdJ6CBiaSBhjCBgzELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxz
dHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEy
MDMxHTAbBgNVBAMMFGVQYXJha3N0cyBUU0EgQSAyMDIxoRswGQYIKwYBBQUHAQMEDTALMAkGBwQA
gZdeAQGgggWTMIIFjzCCA3egAwIBAgIQWeQpMp2Iab1f/uT7e0dFsTANBgkqhkiG9w0BAQsFADCB
gDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVs
ZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAYBgNVBAMMEWVQ
YXJha3N0cyBSb290IENBMB4XDTIxMDExMzEyMTgwM1oXDTI0MDExMzEyMTgwM1owgYMxCzAJBgNV
BAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWph
cyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRlUGFyYWtzdHMg
VFNBIEEgMjAyMTCCASIwDQYJKoZIhvcNAQEBBQADggEPADCCAQoCggEBAIUXSECNikva46iZNvab
Fhwnxd5PK2uCMAnF8VGagxbPimoagfxwm0Z8iEpn4pVx3fk/ozhwfYgtFkFeN0O/DRdbVrr4rqm5
Di7GjdR/M/NwvGGI23B7aIKkDQx4QRg0wsLM0ksJRQiNMFrVsAFUIxFsqgUUXosalBIsZDxNN+Ec
KObyxsseEZyg/ZSy/2hE5SOYwp6Jiq8cPdb/cgmY2XuDWGVatKQf99d4fSCRvoqoPmcRg+X6sL2d
hCD2HfvK0S4ITfWNOZdZVo78Qfnr/MaC/NN3HuvkDI1LkWZa4kkunHhyUMBa6LJAPhdKyJ5MpbbT
P4HDwfN2+SgkbBKT6bMCAwEAAaOB/zCB/DAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBsAwFgYDVR0lAQH/BAwwCgYI
KwYBBQUHAwgwHQYDVR0OBBYEFA2LvDEH3fA48HFQZ5bCLszLrLFyMB8GA1UdIwQYMBaAFA7/iT5/
Xm3rtWeiCuezeFz7k7zpME4GCCsGAQUFBwEBBEIwQDA+BggrBgEFBQcwAoYyaHR0cDovL3d3dy5l
cGFyYWtzdHMubHYvY2VydC9lUGFyYWtzdHNfUm9vdF9DQS5jcnQwQgYDVR0fBDswOTA3oDWgM4Yx
aHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvY3JsL2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNybDANBgkqhkiG
9w0BAQsFAAOCAgEAl2uUozX0/s/oo2tToB+8Hd8N7koyFIxImRJd/rroHfKN9BTg1acykUR4Aeg/
4BDZF4yuy3BwWZxHSqwKQ0/+B2FP/lpNkPe8Ms94gVVpy1isE+86uM/0vElfe0WJBVIMhyC6jgAv
UGO28o9EU9BVxdPtOcv/5YjaSDrvDFFr92OYo2YbUiddbvaSZLtfMnJbQGGtt+fOJ8bpBadKyAtE
ynAufCW0OHOhMU+e7ySfCGFPK1WQml/0DBZYi/TUaPiBdF94yu1NFDVPABucE17Yt66uqfsi3LSY
GzndOLQsIoZvib/tG2bgHM6vCnR+ueR+qhyFzQJ/E1oBFb73VSE4E5C5ajmCOZ79D7MDpKdm9Xci
k4O+U+kxu2AZigkSNaeuGJEV4ts/MFepHMM89cQDSDhZICKuRXXNFQ8uZfRJotsqSMk+kP3mHXA6
kGV8E+aaCdythOnD4N/dGjxMTqCZF4FzCoKfVfyjPvolxtz88yxvqMJjJYyYzLY3gxGLa5S2wu5o
8eI3jm1Q1uK2ecLYeam6VZCX42UP9fa/2hSF/4sdBtw9y/DLq7aTLzomIeRaQ4SRCZi0Q6u21jI1
sCEmliq7XM+L+VG+nSURQrqkObL9EO/XGiVNHXmySv1S0ujgnZzOtiWtdaia0ke3JTl1Zs5HxhbZ
XbAiTsvRsgdLpjQxggPaMIID1gIBATCBlTCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBM
YXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRS
TFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAYBgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBAhBZ5CkynYhpvV/+5Pt7
R0WxMAsGCWCGSAFlAwQCAaCCAhcwGgYJKoZIhvcNAQkDMQ0GCyqGSIb3DQEJEAEEMBwGCSqGSIb3
DQEJBTEPFw0yMjA4MTkwOTQ4MzRaMC8GCSqGSIb3DQEJBDEiBCBECoeNypsXkl13JR+tR/Ykt23Q
6qyBh9YZ3DNY7wsP5TCBzQYLKoZIhvcNAQkQAgwxgb0wgbowgbcwgbQEFNoGBkfb9CS/yG05VqpH
mG55IW6mMIGbMIGGpIGDMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZh
bHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAx
MTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEFnkKTKdiGm9X/7k+3tHRbEwgdkGCyqG
SIb3DQEJEAIvMYHJMIHGMIHDMIHABCB5oKFXS8++31mNgMLa6SiV1dzkwE752atIN4hAg8KRfTCB
mzCBhqSBgzCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFk
aW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAY
BgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBAhBZ5CkynYhpvV/+5Pt7R0WxMA0GCSqGSIb3DQEBAQUA
BIIBAHQsZs+VQWRQ78O0yLHlBqFbtLsmeksndpmWlZATzTTHj7suYfD3zmhghw0C/JmfS6kCfgGF
ESlPsW/6l9xfhUR9sCeAgeB3rHjtqq5LbF4cnZ4kHHTZvlX1qU2hceZiUknXHSEd+YRGYtPW9K9r
1NMkqSw4Fff5EIiyvwQhGkwMfcMIdVedwRP7rlXdWQKHxMseNEyu8UFFZj0UuXwEb+7Jf6v6IUy1
8oWVOx9LlhuaZE/wj6eiSCtkvYNr6AqDyq2VZiN7jQYj5Q6Agy4wTUrFAaCnR7nZ02O+xW1/ybpe
YGQo4v212xBDCeOO0LFWCFbB/Q6fdUJfHEjXSWcse/U=   MIIPsAoBAKCCD6kwgg+lBgkrBgEFBQcwAQEEgg+WMIIPkjCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMjEg
T0NTUBgPMjAyMjA4MTkwOTQ4MzRaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFHVkde4gD9uZ7l2z7mVuFMbc
SbOpBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqQIQEU8YXeKbfUZgPOeF1XhiCIAAGA8yMDIyMDgxOTA5
NDgzNFqgERgPMjAyMjA4MTkxMDAzMzRaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgAPNDFgpcIe7QwCBwED
AgQTAAAAAAAwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggEBADJ17WU0NlFJAL1dAdETaItJjiPgJKs+U4wHBTWk
cH2x+wOLTX1VlLLStMtparhCq4unBlUunc+3Lg6jpipZb85rskymMU7zv4Apm/tWCTE+0VlzMWbx
yDgF07G3ucyQpu66/t94rySxH2ruWIP3FQh++geS5tMNjCciLvLGSzCmOvOWUvr552ClvyWkzJ6g
HwZiT8S4h/3zu505YkEpBqfW7Hgw+zhxPzyoK+j+oiOSPpwcgg2RjYWj3YSb4L5CC0N5NGD3jg+U
/IPaRd92AjIQQ5v0Pt9L+CEtTJY+J9rEGbHX1lBwyqJgUTa1IGmUpncCBIUGaDbL5Z4SOnf3vXOg
gg0+MIINOjCCBakwggORoAMCAQICEFrF7ixckIkvYvF7LFQjfgcwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwfjEL
MAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbE
q3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGDAWBgNVBAMMD0xWIGVJ
RCBJQ0EgMjAyMTAeFw0yMjA4MDgyMTA3NTZaFw0yMjA5MDUyMTA3NTZaMIGDMQswCQYDVQQGEwJM
VjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2Vu
dHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEdMBsGA1UEAwwUTFYgZUlEIElDQSAyMDIx
IE9DU1AwggEiMA0GCSqGSIb3DQEBAQUAA4IBDwAwggEKAoIBAQCXwJ0nOuM9fJ7FYvJoBkj3bLWx
6htFjOMI2Y6LX3/DNj3DGicnsz7hCK9C5K71ewYJHfm2u0XDTJhi64g1HM3poj0y335b4dQuBe2x
zLcEk0CZ2V86M1Ge6bDrGmlt7a4zd11ilUP4/oNDPH3DrsTiaDt4Av6NpXUTl07UvoM+REaQ3jvL
+zDDoMsJ4J1PUvmVI00UQxbIU3uzQt3FzGeqlPf6bP/f5JqQjjuuuz8N7U/DVTViihjLDp7/57Ok
8tACZQ4gnZSUjpidiygRqF+t8CbLUgzGrZptQIcoM5m6mOQcTFM6UmhEtqVM98i1kMkD8VHmVdNX
D+dEFxZ//ieTAgMBAAGjggEbMIIBFzAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBsAwEwYDVR0lBAwwCgYIKwYBBQUH
AwkwHQYDVR0OBBYEFNeVL+dDW/SIe050oMi/fg8A80HfMB8GA1UdIwQYMBaAFBV/Cj6Lgv6mqCzP
ZOwvOZrNTWmpMA8GCSsGAQUFBzABBQQCBQAwTAYIKwYBBQUHAQEEQDA+MDwGCCsGAQUFBzAChjBo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMS5jcnQwDAYDVR0TAQH/
BAIwADBDBgNVHR8EPDA6MDigNqA0hjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvTFZfZUlE
X0lDQV8yMDIxXzE1LmNybDANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEAEb8FOk5SZRB5D8zMlWRPUVEsket4
cMRoRCg9qpLey1Rk7KZ2JFCg00glpfGPspZXfAOkE7/F5Z36XhnSYG4EF1jUI+pkq5dc07EWf6vB
VxdUMEntoAHthSdSqlAA/QIUZXmNcRcLaeRiSUdcSX/HvAOOdbROF6oABw6lmceWivxvb7/qwP1Y
qJyV8Brb9bsUA61EuIqkj78zyOgi+MZ5tDuOmpJDpJc4iIi7Tiyp+1UaUT4F+fFKlIxRZk+D5A7o
3c7RyTW6n7oC7Uy7JYUe9kf/HlReqHkvJw854BqNy5RiEG8HlA93Qcc4Y22QXR6v5g/qDTmNQ09x
RootyJSB+i00yYH1ie5uAlD6zb2Yi02C+Sf0scMTQAHgbVibND/deqmQz+TaPpgkGbPDg22iDNL2
B5KlwwG6jTMWk70ZyJ79Uzuj4JxO+DrwJh9dMXh1iqK9aU9PIMrXocr3BKumT93NtylccpQHH/u4
X7zAC8wUD2M/FILq30bznkjgjJROclKDScTALtrbhYL/HQxHdE20wkCrH31UZHnm8/zOZ8DpU3A/
3eadnZf3KnZp4skLvl/Vd9Yo4SvId5bbOidbKHMk6T1r9NxTfYUFh38H0bmh1jUjNf6lpv3TLd3Z
7S7BavwTmQ6tV+M3OQrFG06WyVpuCXkevdYT4fhhioIiQ8cwggeJMIIFcaADAgECAhAbpBA+f4UG
tGATwcrDL5+EMA0GCSqGSIb3DQEBDAUAMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0EwHhcNMjEwMTI5MDgwNTI5
WhcNMzAwMTI5MDgwNTI5WjB+MQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZh
bHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAx
MTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAyMDIxMIICIjANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOCAg8AMIIC
CgKCAgEAntWTXC2GuiwfzYETKuYvMrgCk2J+IINsPeBVXK1524eqhF/r+i9NGYj13+lktnvhAoRW
gaIccBNcu71Mgc+YJ9shyOOV3mGsg6iY0gM9yOWqq4HvuV78VwHwd8ZlL0ZLtA/UmJAoYqd2fws4
8jD5KRuHnNIJbtcrxR1vJ0ffVleW6JsaaG2zg7W7+V9A2qp5/9ahiovZoDLtgsNurgxeWz7FwiR3
TLgw1c/1LU6ABYMY2IhUtOUG3LFl7qlqSGqQWoKOSMCjtQsuCtlS8ENUfeGy/kLHX4Pon+SXuGOT
17uGxSkLTsEtLXTm+xnWjI98HJYnVPLhLgxI+KNueQ/jsjk8MEYHTlgBWabUo5/FaI1DnYFQIKnc
hCUJmAqA/4e2zSeF3Rk0aLlwJdD+sxrJTUg3VLMJoQxenETWxUJwX0e+kZfpHGVMm9Sfuq5l1wkI
hX2n34He56UB4MqlzyTLRhgHjNKra0sopy942uFzjOvTYUuSoK3W6F7U9kaKAxr9rrp1N7MEwilS
XiZNqVYQHALVm0XnaREuOaJfGE7SyQYXxgrfgXgHjxU15QLHP+qCxMKUhkHwEsL2gWx6c+AWnIsA
SwmMC7S1LBS+ZI8LFs8RYZPuu//rECXtZKb6j0uWBzlVJVWoZuRKRMxbRGFFtaC+j3WdgYvHT0QC
X0jbmtsCAwEAAaOCAf4wggH6MA8GA1UdEwEB/wQFMAMBAf8wDgYDVR0PAQH/BAQDAgEGMB0GA1Ud
DgQWBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAfBgNVHSMEGDAWgBQO/4k+f15t67Vnogrns3hc+5O8
6TBOBggrBgEFBQcBAQRCMEAwPgYIKwYBBQUHMAKGMmh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2Nl
cnQvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3J0MIIBAQYDVR0gBIH5MIH2MDwGBwQAi+xAAQIwMTAvBggr
BgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwPAYHBACL7EABADAx
MC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTA7BgYEAI96
AQEwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwOwYG
BACPegECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5
MEIGA1UdHwQ7MDkwN6A1oDOGMWh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2NybC9lUGFyYWtzdHNf
Um9vdF9DQS5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQEMBQADggIBAGqPyRbUgIiMx7Cstyd8sAtmxcu5Ays7X9J6
/uauTajMNatbBb9rMOfEguZi0pvjcTkb3ufK2XDr56e1VlQXxipj1qzlq4ohY3d43Nn6bqSSlCH3
BRPjQlDKZRyoyGDXjFffwdgHtT/woIcSocCSRUbu9k2k0lbe0EnhshdIi4ysmVIs/C3B7j9ktM+e
a2RFR/+TC5lO2+ixJ+6fFzDjsfc+0I5svxMTt7T56J7Sp5WyJNFBBPgxqNxlxLAB9PFpdvp0g/bV
BuL97O7NPISGYfXglKY8UUPsZkxnowqluKBAlh0aih5jaFEgsp0ntx454AbSDHem7UzG5dgguiyO
jGGEGQAyiz0G6Qbk5Kv3CO/jpDJV12XxIj+0cAhenEdJ+qqLH1K3O7WgxygDEMvs1qBz4//Px2Cp
rXHswZldYAo77iEhK5aBtH/w3KDbhBAVnWC1HAy5iTWJ9R+zYxAI1cjIzsiIX1hDGsW4Bt42mqIM
wZeZ6aUjdNxG1c8W3ifWrJDiMYHStl3jxYT2+MIra7mWlbUZb7O69j0NPLl5WEL9UH+c7Nnl73mf
b7dSR53lF89zeuzwWyN7JasqJLSnaR7IVTeXii3Vdf55vBEn9iU/1IsNSUirC1dw9wsdDvQ7VW5M
S0iM4UvVjJpdNixnXaggv4o/SSRcagGfnPuEayoh







META-INF/manifest.xml

 
 
 







Protokols_2022_07_29_RPK_akcionaru_sapulce_izraksts_VID.docx

IZRAKSTS





[image: ]


KĀRTĒJĀS AKCIONĀRU SAPULCES PROTOKOLS


Nr. A-01/2022





Bauskas iela 180, Rīga, LV-1004, Latvija


29.07.2022. 


Sākums: 9:00





			Akciju sabiedrības “RĪGAS PIENA KOMBINĀTS”, reģistrācijas numurs: 40003017441, juridiskā adrese: Bauskas iela 180, Rīga, LV1004, Latvija (turpmāk - “Sabiedrība”), valde ir sasaukusi Sabiedrības kārtējo akcionāru sapulci saskaņā ar Komerclikuma un Sabiedrības statūtu prasībām, nosūtot akcionāriem paziņojumu 28.06.2022. (Pielikums Nr. 1 - Paziņojuma akcionāriem kopija). 





[bookmark: _Hlk43299823]Sabiedrības parakstītais, apmaksātais un balsstiesīgais pamatkapitāls uz sapulces dienu ir EUR 52’938’855.90 (piecdesmit divi miljoni deviņi simti trīsdesmit astoņi tūkstoši astoņi simti piecdesmit pieci eiro un 90 eiro centi), ko veido 744 569 vārda akcijas (Pielikums Nr.2 - Akcionāru saraksts).








			Sabiedrības valdes loceklis Artūrs Čirjevskis informē, ka sapulcei reģistrējušies akcionāri, kas pārstāv EUR 52 014 200.40 no parakstītā un apmaksātā pamatkapitāla. Klātesošo balsstiesīgo akcionāru balsu skaits ir 731 564. 





Tādējādi akcionāru sapulce ir lemttiesīga un tiesīga izskatīt darba kārtībā iekļautos jautājumus. 





Sabiedrības valdes loceklis Artūrs Čirjevskis nolasa akcionāru, kas piedalās sapulcē, sarakstu (Pielikums Nr. 3).  





Akcionāra - Food Union Holding (CY) Company Limited pārstāvja pilnvara tiek pievienota šim protokolam (Pielikums Nr.4). 





Sabiedrības valdes loceklis Artūrs Čirjevskis paziņo Sabiedrības akcionāru sapulci par atklātu.





Valdes loceklis Artūrs Čirjevskis ierosina ievēlēt par balsu skaitītājiem akcionārus Andri Karlsonu  un akcionāru Food Union Holding (CY) Company Limited (pārstāvis uz pilnvaras pamata – Kristīna Osipova). 





Balsošanas rezultāti: 


Par: 731 564 balsis (akcionāri: Andris Karlsons, Aivars Bergers, Jeļena Vītola, Food Union Holding (CY) Company Limited)


Pret: 0 balsis


Atturas: 0 balsis 





Akcionāru sapulce nolēma: ievēlēt akcionāru Andri Karlsonu un akcionāru Food Union Holding (CY) Company Limited (pārstāvis – Kristīna Osipova) par balsu skaitītājiem.





Valdes loceklis Artūrs Čirjevskis ierosina balsot par savu kandidatūru sapulces vadītāja ievēlēšanai. 





Balsošanas rezultāti: 


Par: 731 564 balsis (akcionāri: Andris Karlsons, Aivars Bergers, Jeļena Vītola, Food Union Holding (CY) Company Limited)


Pret: 0 balsis 


Atturas: 0 balsis 





Akcionāru sapulce nolēma: ievēlēt Artūru Čirjevski par sapulces vadītāju.





Sapulces vadītājs Artūrs Čirjevskis aicina par sapulces sekretāru ievēlēt Sabiedrības Juridiskās daļas vadītāju Anastasiju Litvinu.





Balsošanas rezultāti: 


Par: 731 564 balsis (akcionāri: Andris Karlsons, Aivars Bergers, Jeļena Vītola, Food Union Holding (CY) Company Limited)


Pret: 0 balsis


Atturas: 0 balsis 





Akcionāru sapulce nolēma: ievēlēt Sabiedrības Juridiskās daļas vadītāju Anastasiju Litvinu par sapulces sekretāru, kas piedalās sapulcē.


 


Sapulces vadītājs Artūrs Čirjevskis ierosina Food Union Holding (CY) Company Limited (pārstāvis – Kristīna Osipova) ievēlēt par akcionāru, kas apliecinās sapulces protokola pareizību.





Aivars Bergers izsaka priekšlikumu par akcionāriem, kas apliecinās sapulces protokola pareizību, ievēlēt visus klātesošos akcionārus. 





Sapulces vadītājs piedāvā balsot par Aivara Bergera priekšlikumu - par akcionāriem, kas apliecinās sapulces protokola pareizību, ievēlēt visus klātesošos akcionārus.





Balsošanas rezultāti:   


Par: 132 balsis (akcionāri: Andris Karlsons, Aivars Bergers, Jeļena Vītola)


Pret: 731 432 balsis (Food Union Holding (CY) Company Limited)


Atturas: 0 balsis 





Akcionāru sapulce nolēma: priekšlikums nav apstiprināts. 


 


Sapulces vadītājs Artūrs Čirjevskis ierosina balsot par priekšlikumu – ievēlēt akcionāru Food Union Holding (CY) Company Limited (pārstāvis – Kristīna Osipova) par akcionāru, kas apliecinās sapulces protokola pareizību.





Balsošanas rezultāti:   


Par: 731 534 balsis (akcionāri: Andris Karlsons, Jeļena Vītola, Food Union Holding (CY) Company Limited)


Pret: 30 balsis (Aivars Bergers)


Atturas: 0 balsis 





Akcionāru sapulce nolēma: par akcionāru, kas apliecinās akcionāru sapulces protokola pareizību, ievēlēt Food Union Holding (CY) Company Limited (pārstāvis – Kristīna Osipova).





[bookmark: OLE_LINK1]Sapulces vadītājs Artūrs Čirjevskis informē par Dienas kārtībā izskatāmajiem jautājumiem:


1. [bookmark: _Hlk41987696][bookmark: _Hlk41923094]AS “RĪGAS PIENA KOMBINĀTS” gada pārskata, konsolidētā pārskata un atkarības pārskata par 2021. gadu apstiprināšana.


[….]





[…]





Sapulces izsludinātās Darba kārtības jautājumu izskatīšana:


 





			1. Darba kārtības jautājums:


AS “RĪGAS PIENA KOMBINĀTS” gada pārskata, konsolidētā pārskata un atkarības pārskata par     2021.gadu apstiprināšana. 





[….]





Balsošanas rezultāti: 


Par: 731 522 balsis (Food Union Holding (CY) Company Limited, Andris Karlsons)


Pret: 42 balsis (akcionāri: Jeļena Vītola, Aivars Bergers)


Atturas: 0 balsis  





Akcionāru sapulce nolēma: Apstiprināt AS “RĪGAS PIENA KOMBINĀTS” gada pārskatu, konsolidēto pārskatu un atkarības pārskatu par 2021.gadu.





[…]








			Sapulces vadītājs Artūrs Čirjevskis paziņo, ka visi sapulces darba kārtībā iekļautie jautājumi ir izskatīti. 





[…]











			Pielikumi:





			1. […]














Sapulces vadītājs:








________________


Akciju sabiebrības “Rīgas piena kombināts” 		(personiskais paraksts)


Valdes loceklis


Artūrs Čirjevskis


			





Sapulces sekretārs:








[bookmark: _Hlk23520390]___________________					(personiskais paraksts)


Anastasija Litvina











Sapulces protokola pareizību apliecina:








___________________/Kristīna Osipova/		(personiskais paraksts)


Akcionāra Food Union Holding (CY) Company Limited 


pilnvarotais pārstāvis








----------------------------------------------------








IZRAKSTS PAREIZS


Rīgā, 2022.gada 19.augustā


AS “RĪGAS PIENA KOMBINĀTS”


Valdes loceklis


Artūrs Čirjevskis


				___________________________
































Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu





4





image1.png





image2.svg


                             Part of



























































































